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DECLARATIE DE AVITRE

Subsemnat
de

CNP , domiciliul

cunoscflrLd prerzederil e art.326 din Codul penal privimd falsul in der:larafii, declar pe proprie rispundere

ci impreuni ctr familiat) detrin urmltoarele:

* 1) Prin f'amilie se in{elege soJul/sofia gi copiii aflafi inL intre}inerea acestora.

I. Blunuri imobile

1. llerenuLri
N C) TA:
Se vor der:lara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri

extravilane, dacd se afld in circuitul civil.
*2)Let "Titular" se menfioneazd,incazul bunurilor proprii, numele'proprietarului (titularul, solul/sofia, copilul),

iar in caz,ul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i num<:le coproprietar:ilor.

2. tClldiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.
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* CaLtesoriile indicate (1) apartament: (2) casrd de locuit: (i|) casa de vacanla; (4) comerciale/de



productie.
*2) La,,Titul.,r,, se menlion eazd, incazul bunurilor proprii, numele prroprietarului (titularul, solul/solia' copilul)'

iar in caz,ul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietatilor.

II. Bunuri mobile
1.,{.utovr:hicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galurpe, iahturi gi alte mijloarce de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

I{atuLna Mlodul tle dobAndire

21. Bunuri sub formr de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colecfii de arti 9i

numismatici, obiecte care fac parte dirn patrimo,ni,rl cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumati depiiqeqte 5.000 de euro

],J O TA:
Ije vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe trsritoriul Romdniei

la momentul d;clardrii.

III. Bunruri mobile, a crror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12 hrni

Naturarbunului
instriiinat

Valroarea

lV. Active financiare



1. rconturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire'

inclusiv cardur.ile de credit, daci valoarea insumati ar tuturor acestora depdgeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusrv cele aflate in bdnci sau institulii financiarr; din str[initate.

*categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalen'te (inclusiv card); (2)

echivalente;(3).fbndurideinvestiliisauechivqlente'inclusivfo'nduriprivatedepensii
oru**toru (,re, voi iuclaro cele aferente anului fiscal anterior)

2. Plasamente, investi{ii directe qi imprumulluri acordate' dac[ valoarea de pia{n

acestora dePlqeqte 5.000 de euro

NOTA:
S" ,ro, declara inclusiv investifiile 9i participarile in str6in[tatr;'

depozil bancar sau

sau alte sisteme c'u

insumati a tuturor

*carcgoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certit'icate' ohligaliuni)' (2)

acliuni sau ltdrli sociale ln socieldli comerciale; (3 ) imprumuiuri acordate in nume personal'

an:

3. Alte active producitoare de venituri nete. care insumrate deplqesc echivalentu]l a 5'000 de euro pe



NOl A:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate'

V. Datorii
Delbite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf'

asemeneabunuri,dacdvaloareainsumatlatuturoracestora

NC)TA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdinatate'

bunuri achizi{ionate in sistem lea'sing qi alte

depflqegte 5.000 de euro

sau subven{ionate fa{i de valoarea rle piali' din

regii autonome' companiilsocietl{i nrafionale sau

ediie, garanfii, decontlri de cheltuieli'' altele decflt

lEeqte 500 de euro*

VlI. Venituri
(potriivit art. 41 din

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea

ale declarantului qi ale membrilor sli de familie, retlizate in ultimul an fiscal incheiat

Legea nr.57ll200aprivind codul fiscal, cu modificlrile qi completirile ulterioare)
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NOIA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

7. Venituri din premii Si din jocuri de noroc



Prezenta' declarafie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data comnletirii


